UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP
Programa de Pós-Graduação em História – PPGH

Área de Concentração – História e Regiões

EDITAL Nº11/2017 - PPGH/UNICENTRO

RESULTADO DA PROVA DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA

O  Coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em  História
(PPGH) da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO-PR, no uso de suas atribuições,
e considerando o que prevê o Edital n°01/2017-PPGH/UNICENTRO e em atenção à deliberação
da Comissão de Seleção, divulga o resultado da prova de Proficiência em Língua Estrangeira.

1. Resultado:

CANDIDATO OPÇÃO DA LÍNGUA NOTA

André Luís Andrade Silva Espanhol Suficiente

Augusto Borges Inglês Insuficiente

Bruno Cezar Bio Augusto Inglês Insuficiente

Caroline Cassoli Gonçalves Inglês Suficiente

Claudete Maria Petriw Inglês Suficiente

Eliane Aparecida Miranda Gomes dos Santos Espanhol Suficiente

Elisiane Zvir Espanhol Insuficiente

Elizabete Nizer Sell Espanhol Suficiente

Fabio Marcelo Andrade Silva Espanhol Suficiente

Felipe Raul Rachelle Inglês Suficiente

Helen Karine Czarnieski Inglês Insuficiente

Jeferson do Nascimento Machado Inglês Insuficiente

Jéssica Fernanda Pszdzimirski Espanhol Suficiente

Jóice Bernaski Inglês Suficiente

Júlio César Franco Espanhol Suficiente

Leandro de Castro Tavares Inglês Insuficiente

Sonia Vanessa Langaro Inglês Suficiente

2. A declaração da prova de Proficiência em Língua Estrangeira deverá ser retirada na secretaria
do PPGH.

Publique-se.

Irati, 14 de junho de 2017.

Oseias de Oliveira,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em História
PORT. Nº 275/2017-GR/UNICENTRO

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em História – PPGH-UNICENTRO – Campus de Irati
BR 153 – Km 07 – Caixa Postal 21 – CEP 84500-000 – Riozinho – Irati/PR - (42) 3421-3129

ppgh.unicentro@gmail.com – http://www.unicentro.br//posgraduacao/mestrado/historia/

http://www.unicentro.br//posgraduacao/mestrado/historia/
mailto:ppgh.unicentro@gmail.com